



WT.2370.24.01.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa czterech średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych” – numer sprawy: WT.2370.24.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczące części C

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 10% za odstąpienie od umowy,
- b) 0,1% za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanych kar umownych.

Pytanie nr 2 dotyczące części C

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z żądaną prędkością jednak z wpisem na aktualnie posiadanym świadectwie dopuszczenia wynoszącym 87,6 km/h?.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 do pkt 1.5 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza prędkość maksymalną pojazdu ograniczoną do min. 100 km/h z uwagi na bezpieczeństwo.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4 do pkt 1.6 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z długością max. 7840 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5 do pkt 1.7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.



Pytanie nr 6 do pkt 1.9 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę z fabrycznym zwieszeniem mechanicznym bez systemu samopoziomującego?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7 do pkt 3.4 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza poszycie zewnętrzne ze stali niekorodujących np. aluminium lub innych tworzyw sztucznych lakierowanych zewnętrznie? Lakier jest materiałem twardym i bardziej odpornym podczas eksploatacji w porównaniu do nielakierowanego żelkodu.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 8 do pkt 3.5 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza barierki boczne dachu wykonane z kompozytu i aluminium o wysokości 200 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9 do pkt 3.6 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza drabinkę do wejścia na dach rozkładaną?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 10 do pkt 3.6 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza tylną belkę najazdową wykonaną z innych materiałów niż stal nierdzewna?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 11 do pkt 3.7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza inną głębokość schowków, ale z zaznaczeniem, że sprzęt dostarczony przez Zamawiającego musi zostać zamontowany?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 12 do pkt 6.0 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczny dozownik środka pianotwórczego z możliwością sterowania ręcznego.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 do pkt 6.2 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite odwodnienie układu wodno-pianowego przy użyciu dwóch zaworów oraz innych stałych elementów układu wodno-pianowego?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby podstawa pod latarki i radiotelefony wykonana była z innych trwałych materiałów?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zwijadło z większym przełożeniem niż 4:1 oraz ze sprzęgłem przełożenia elektrycznym?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby skrzynia na sprzęt wykonana była z aluminium w technologii bez lakierowania?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza inne bardziej ekonomiczne rozwiązanie niż szuflady na sprzęt – szczegóły do ustalenia w trakcie montażu sprzętu?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza belkę z przodu na atrapie z czterema lampami typu LED?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 19 do pkt 7 zał. nr 3A do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynki na sprzęt wykonane z materiału jednorodnego np. polipropylenu a nie z kompozytu?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej
nadbryg. Dariusz Matczak

